EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTIOCHO (28) DE ENERO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-00423

AC-14-00343

AC-14-00594

AC-14-01320

AC-14-02287

AC-14-03104

SUBSECCION "A"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)

FALLOS
JOSE FABIAN RAVE CLAVIJO
MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ
PATRICIA AIDEE PRADO MORALES
JULIO DAVID ESCOBAR PABON

SEBLICO LTDA

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)

FALLOS

FACUNDO SERNA DIAZ

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIOCHO (28) DE ENERO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



