



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA VEINTIOCHO (28) DE ENERO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA **SUBSECCIÓN "A"** DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. ALFONSO VARGAS RINCÓN
FALLOS

AC-14-00423	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-10-15)	JOSÉ FABIÁN RAVE CLAVIJO
AC-14-00343	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-10-15)	MANUEL RODRÍGUEZ JIMÉNEZ
AC-14-00594	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-04-15)	PATRICIA AIDEE PRADO MORALES
AC-14-01320	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-17-15)	JULIO DAVID ESCOBAR PABÓN
AC-14-02287	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-17-15)	SEBLICO LTDA

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO
FALLOS

AC-14-03104	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB.-06-15)	FACUNDO SERNA DÍAZ
-------------	---	--------------------

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIOCHO (28) DE ENERO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO